
NKÜ SBMYO 2018-2019 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV LİSTESİ
Dersin Adı Dersin Hocası Programı Sınav Yeri Tarihi Saati
TDİ101 Türk Dili I UZEM Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 12:30
BNP001 Bilgisayar Büro Programları Öğr.Gör. SEVAL AKTAŞ Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 13:30
ATİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I UZEM Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 12:30
TMH001 Temel Hukuk Öğr.Gör. KUTLAY ATLI KARAARSLAN Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 13:30
YDİ103 Yabancı Dil I (İngilizce) UZEM Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 12:30
BYP105 Ekonomi I Dr.Öğr.Üyesi MUHARREM BAKKAL Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 15:30
BYP102 Klavye Teknikleri Öğr.Gör. ADNAN TEKAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 09:00
BYP101 Yönetici Asistanlığı Öğr.Gör. YELİZ NAKAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 10:30
YBS101 Yaşam Becerileri  ve Sosyal Etkinlik Öğr.Gör. SENEM ALTAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 08:30
BYP104 İşletme I Öğr.Gör. HAKAN KILCI Büro Yönetimi ve Asistanlığı 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 10:30
BYP304 Muhasebe Öğr.Gör. NALAN ATEŞ Büro Yönetimi ve Asistanlığı 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 09:00
BİT008 Bilgi ve İletişm Teknolojileri (Aktarım Dersi) Öğr.Gör.Dr. ÇAĞDAŞ İNAN Büro Yönetimi ve Asistanlığı 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 09:30
BYP301 Büro Yönetimi Öğr.Gör. YELİZ NAKAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 15:30
BYP302 Etkili ve Güzel Konuşma Öğr.Gör. YELİZ NAKAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 13:30
TİM004 Ticari Matematik Dr.Öğr.Üyesi SÜREYYA BAKKAL Büro Yönetimi ve Asistanlığı 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 16:30
GRŞ105 Girişimcilik I Öğr.Gör. ADNAN TEKAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı 2 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 11:30
İLŞ003 İletişim Öğr.Gör. SENEM ALTAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı 2 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 16:30
ÖMİ117 Mesleki Ingilizce I Öğr.Gör.Dr. TAYFUN İLHAN Büro Yönetimi ve Asistanlığı 2 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 09:30
YBS101 Yaşam Becerileri  ve Sosyal Etkinlik Öğr.Gör. ADNAN TEKAY Deniz ve Liman İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 09:30
TDİ101 Türk Dili I UZEM Deniz ve Liman İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 12:30
BLG103 Bilgisayar I Öğr.Gör.Dr. ÇAĞDAŞ İNAN Deniz ve Liman İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 09:30
ATİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I UZEM Deniz ve Liman İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 12:30
GNE002 Genel Ekonomi Dr.Öğr.Üyesi MUHARREM BAKKAL Deniz ve Liman İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 16:30
GHB002 Genel Hukuk Bilgisi Öğr.Gör. KUTLAY ATLI KARAARSLAN Deniz ve Liman İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 10:30
YDİ101 Yabancı Dil I (İngilizce) UZEM Deniz ve Liman İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 12:30
DLP101 Limancılık Temel Bilgileri Öğr.Gör. NERMİN AKARÇAY Deniz ve Liman İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 09:30
MTE007 Matematik Öğr.Gör. HAKAN KILCI Deniz ve Liman İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 14:30
GNİ002 Genel İşletme Öğr.Gör. F.PELİN EREL Deniz ve Liman İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 11:30
DLP307 Gümrük Mevzuatı ve Gümrük İdaresi Öğr.Gör. KUTLAY ATLI KARAARSLAN Deniz ve Liman İşletmeciliği 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 11:30
İGS003 İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı Öğr.Gör. SEVAL AKTAŞ Deniz ve Liman İşletmeciliği 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 16:30
DLP303 Gemicilik Öğr.Gör.Dr. UMUT TAÇ Deniz ve Liman İşletmeciliği 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 14:30
ÖMİ119 Mesleki Ingilizce I Öğr.Gör.Dr. UMUT TAÇ Deniz ve Liman İşletmeciliği 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 15:30
DLP301 Liman İşletmeciliği Öğr.Gör.Dr. UMUT TAÇ Deniz ve Liman İşletmeciliği 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 13:30
DLP302 Deniz Ulaştırma Ekonomisi Öğr.Gör.Dr. UMUT TAÇ Deniz ve Liman İşletmeciliği 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 14:30
DLP305 Denizde Güvenlik Öğr.Gör. NERMİN AKARÇAY Deniz ve Liman İşletmeciliği 2 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 16:30
GRŞ103 Girişimcilik I Öğr.Gör. ADNAN TEKAY Deniz ve Liman İşletmeciliği 2 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 09:30
DTP101 Dış Ticaret İşlemleri I Öğr.Gör. MİRAY ÖZDEN Dış Ticaret 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 11:30
TDİ101 Türk Dili I UZEM Dış Ticaret 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 12:30
ATİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I UZEM Dış Ticaret 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 12:30
YBS101 Yaşam Becerileri  ve Sosyal Etkinlik Öğr.Gör. ADNAN TEKAY Dış Ticaret 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 15:30
YDİ103 Yabancı Dil I (İngilizce) UZEM Dış Ticaret 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 12:30
TİM003 Ticari Matematik Dr.Öğr.Üyesi SÜREYYA BAKKAL Dış Ticaret 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 16:30
GNM001 Genel Muhasebe Öğr.Gör. NALAN ATEŞ Dış Ticaret 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 10:30
GNE001 Genel Ekonomi Öğr.Gör. NERMİN AKARÇAY Dış Ticaret 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 15:30
TMH002 Temel Hukuk Öğr.Gör. KUTLAY ATLI KARAARSLAN Dış Ticaret 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 14:30
GNİ002 Genel İşletme Öğr.Gör. SANİYE YILDIRIM ÖZMUTLU Dış Ticaret 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 15:30
İSG002 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. SEVAL AKTAŞ Dış Ticaret 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 10:30
DTP303 Tedarik Zinciri Yönetimi Öğr.Gör. HAKAN KILCI Dış Ticaret 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 14:30
DTP304 Gümrük İşlemleri Öğr.Gör. F.PELİN EREL Dış Ticaret 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 10:30
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DTP301 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi ALİ GÜREL Dış Ticaret 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 14:30
DTP302 Uluslararası Pazarlama Dr.Öğr.Üyesi CELAL DEMİRKOL Dış Ticaret 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 15:30
DTP305 Mesleki Yazışma Teknikleri Öğr.Gör. SENEM ALTAY Dış Ticaret 2 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 09:30
GRŞ103 Girişimcilik I Öğr.Gör. ADNAN TEKAY Dış Ticaret 2 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 14:30
İYN101 Muhasebe I Öğr.Gör. NALAN ATEŞ İşletme Yönetimi 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 11:30
TDİ101 Türk Dili I UZEM İşletme Yönetimi 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 12:30
İYN102 Temel Bilişim Teknolojileri I Öğr.Gör.Dr. ÇAĞDAŞ İNAN İşletme Yönetimi 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 10:30
ATİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I UZEM İşletme Yönetimi 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 12:30
İYN104 İktisada Giriş Dr.Öğr.Üyesi MUHARREM BAKKAL İşletme Yönetimi 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 16:30
GHB002 Genel Hukuk Bilgisi Öğr.Gör. KUTLAY ATLI KARAARSLAN İşletme Yönetimi 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 09:30
YDİ103 Yabancı Dil I (İngilizce) UZEM İşletme Yönetimi 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 12:30
MTE004 Matematik Öğr.Gör. NERMİN AKARÇAY İşletme Yönetimi 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 13:30
YBS101 Yaşam Becerileri  ve Sosyal Etkinlik Öğr.Gör. ADNAN TEKAY İşletme Yönetimi 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 09:30
İYN103 İşletmeciliğe Giriş Öğr.Gör.Dr. OKTAY HEKİMLER İşletme Yönetimi 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 16:30
TKY004 Toplam Kalite Yönetimi Öğr.Gör. SEVAL AKTAŞ İşletme Yönetimi 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 10:30
PZİ003 Pazarlama İlkeleri Dr.Öğr.Üyesi CELAL DEMİRKOL İşletme Yönetimi 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 15:30
IYF301 Para ve Banka (Aktarım Dersi) Öğr.Gör. NALAN ATEŞ İşletme Yönetimi 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 09:30
FİY002 Finansal Yönetim Öğr.Gör. NALAN ATEŞ İşletme Yönetimi 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 09:30
ÖMİ113 Mesleki Ingilizce I Öğr.Gör.Dr. TAYFUN İLHAN İşletme Yönetimi 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 10:30
GRŞ103 Girişimcilik I Dr.Öğr.Üyesi CELAL DEMİRKOL İşletme Yönetimi 2 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 15:30
YNO002 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. ŞEFİKA AYDIN İşletme Yönetimi 2 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 08:30
HLİ002 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. SENEM ALTAY İşletme Yönetimi 2 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 11:30
TDİ101 Türk Dili I UZEM Lojistik 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 12:30
GNİ001 Genel İşletme Öğr.Gör. F.PELİN EREL Lojistik 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 14:30
TMH002 Temel Hukuk Öğr.Gör. KUTLAY ATLI KARAARSLAN Lojistik 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 11:30
ATİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I UZEM Lojistik 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 12:30
YDİ101 Yabancı Dil I (İngilizce) UZEM Lojistik 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 12:30
YBS101 Yaşam Becerileri  ve Sosyal Etkinlik Öğr.Gör. YELİZ NAKAY Lojistik 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 15:30
TİM003 Ticari Matematik Dr.Öğr.Üyesi SÜREYYA BAKKAL Lojistik 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 16:30
LJP101 Lojistik İlkeleri I Öğr.Gör. SANİYE YILDIRIM ÖZMUTLU Lojistik 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 10:30
GNE001 Genel Ekonomi Öğr.Gör. NERMİN AKARÇAY Lojistik 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 15:30
LJP103 Lojistik Yönetimi Öğr.Gör. SANİYE YILDIRIM ÖZMUTLU Lojistik 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 09:30
GNM004 Genel Muhasebe Dr.Öğr.Üyesi ALİ GÜREL Lojistik 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 11:30
GRŞ103 Girişimcilik I Öğr.Gör. HAKAN KILCI Lojistik 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 10:30
KGS006 Kalite Güvence ve Standartlar Öğr.Gör. SEVAL AKTAŞ Lojistik 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 16:30
LJP302 Taşımacılık Hukuku Öğr.Gör.Dr. OKTAY HEKİMLER Lojistik 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 09:30
LJP301 Ulaştırma Sistemleri Öğr.Gör. HAKAN KILCI Lojistik 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 13:30
LJP312 Gümrükleme Öğr.Gör. HAKAN KILCI Lojistik 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 10:30
ÖMİ121 Mesleki Ingilizce Öğr.Gör. F.PELİN EREL Lojistik 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 14:30
DTP303 Tedarik Zinciri Yönetimi Öğr.Gör. SANİYE YILDIRIM ÖZMUTLU Lojistik 2 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 13:30
OFP001 Ofis Programları Öğr.Gör.Dr. ÇAĞDAŞ İNAN Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 09:00
TDİ101 Türk Dili I UZEM Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 12:30
GNİ002 Genel İşletme Öğr.Gör.Dr. OKTAY HEKİMLER Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 10:30
ATİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I UZEM Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 12:30
YDİ101 Yabancı Dil I (İngilizce) UZEM Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 12:30
MİE001 Mikro Ekonomi Dr.Öğr.Üyesi SÜREYYA BAKKAL Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 14:30
GNM103 Genel Muhasebe I Öğr.Gör. NALAN ATEŞ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 09:30
YBS101 Yaşam Becerileri  ve Sosyal Etkinlik Öğr.Gör. SEVAL AKTAŞ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 14:30
MMT001 Mesleki Matematik Öğr.Gör. NERMİN AKARÇAY Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 08:30
TMH001 Temel Hukuk Öğr.Gör. KUTLAY ATLI KARAARSLAN Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 09:30
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MUV301 Paket Programları I Öğr.Gör. NALAN ATEŞ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 10:30
MUV302 Şirketler Muhasebesi Öğr.Gör. SEVAL AKTAŞ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 11:30
GRŞ105 Girişimcilik I Dr.Öğr.Üyesi MUHARREM BAKKAL Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 15:30
ÖMİ113 Mesleki Ingilizce I Öğr.Gör.Dr. UMUT TAÇ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 10:30
FİY001 Finansal Yönetim Öğr.Gör. NALAN ATEŞ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 13:30
VEH001 Vergi Hukuku Öğr.Gör. MİRAY ÖZDEN Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 13:30
MLM003 Maliyet Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi ALİ GÜREL Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 10:30
SHP104 Hukukun Temel Kavramları Öğr.Gör. KUTLAY ATLI KARAARSLAN Sosyal Hizmetler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 10:30
TDİ101 Türk Dili I UZEM Sosyal Hizmetler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 12:30
ATİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I UZEM Sosyal Hizmetler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 12:30
SHP101 Sosyolojiye Giriş Öğr.Gör. ŞEFİKA AYDIN Sosyal Hizmetler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 14:30
YDİ101 Yabancı Dil I (İngilizce) UZEM Sosyal Hizmetler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 12:30
SHP103 İletişime Giriş Öğr.Gör. YELİZ NAKAY Sosyal Hizmetler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 14:30
SHP107 Temel Bilgi Teknolojileri I Öğr.Gör. SEVAL AKTAŞ Sosyal Hizmetler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 11:00
SHP106 Kamu Yönetimine Giriş Öğr.Gör. MİRAY ÖZDEN Sosyal Hizmetler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 15:30
SHP102 Sosyal Hizmete Giriş Öğr.Gör. ŞEFİKA AYDIN Sosyal Hizmetler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 09:30
SHP105 Psikolojiye Giriş Öğr.Gör. MERAL DEVECİ Sosyal Hizmetler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 10:30
TDİ101 Türk Dili I UZEM Turizm ve Otel İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 12:30
TRP104 Yiyecek İçecek Servisi I Öğr.Gör.Dr. HAMİDE SALHA Turizm ve Otel İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 13:30
TRP103 Genel Turizm Öğr.Gör.Dr. HAMİDE SALHA Turizm ve Otel İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 10:30
ATİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I UZEM Turizm ve Otel İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 12:30
YDİ103 Yabancı Dil I (İngilizce) UZEM Turizm ve Otel İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 12:30
TRP101 Önbüro Hizmetleri Öğr.Gör. MURAT ÖZ Turizm ve Otel İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 13:30
BİT007 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Öğr.Gör.Dr. ÇAĞDAŞ İNAN Turizm ve Otel İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 15:30
TRP102 Kat Hizmetleri Öğr.Gör. MURAT ÖZ Turizm ve Otel İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 16:30
TOİ208 Meslek Etiği Öğr.Gör. ADNAN TEKAY Turizm ve Otel İşletmeciliği 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 10:30
TOİ307 Turizm Coğrafyası (Aktarım Dersi) Öğr.Gör.Dr. HAMİDE SALHA Turizm ve Otel İşletmeciliği 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 13:30
TRP302 Menü Planlama Öğr.Gör.Dr. HAMİDE SALHA Turizm ve Otel İşletmeciliği 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 15:30
TRP305 Turizm Pazarlaması Dr.Öğr.Üyesi CELAL DEMİRKOL Turizm ve Otel İşletmeciliği 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 16:30
TRP306 Konuk Giriş Çıkış İşlemleri Öğr.Gör. MURAT ÖZ Turizm ve Otel İşletmeciliği 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 13:30
GRŞ105 Girişimcilik I Dr.Öğr.Üyesi CELAL DEMİRKOL Turizm ve Otel İşletmeciliği 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 16:30
TRP301 Kat Kontrolü Öğr.Gör. MURAT ÖZ Turizm ve Otel İşletmeciliği 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 15:30
TRP303 Turizm Mevzuatı Öğr.Gör. MURAT ÖZ Turizm ve Otel İşletmeciliği 2 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 14:30
ÖMİ117 Mesleki Ingilizce I Öğr.Gör.Dr. TAYFUN İLHAN Turizm ve Otel İşletmeciliği 2 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 11:30
YYP104 Sosyolojiye Giriş Öğr.Gör. ŞEFİKA AYDIN Yerel Yönetimler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 09:30
TDİ101 Türk Dili I UZEM Yerel Yönetimler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 12:30
YYP102 Kamu Yönetimine Giriş Öğr.Gör. MİRAY ÖZDEN Yerel Yönetimler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 14:30
ATİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I UZEM Yerel Yönetimler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 12:30
YYP105 Siyaset Bilimine Giriş Dr.Öğr.Üyesi GÖKMEN KANTAR Yerel Yönetimler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 13:30
YDİ101 Yabancı Dil I (İngilizce) UZEM Yerel Yönetimler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 12:30
BİT001 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Öğr.Gör.Dr. ÇAĞDAŞ İNAN Yerel Yönetimler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 15:30
YYP106 Uluslararası İlişkiler Öğr.Gör.Dr. OKTAY HEKİMLER Yerel Yönetimler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 11:30
YYP101 Yerel Yönetimler I Öğr.Gör. MİRAY ÖZDEN Yerel Yönetimler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 14:30
GNM006 Genel Muhasebe Öğr.Gör. NALAN ATEŞ Yerel Yönetimler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 14:30
YYP103 Hukuka Giriş Öğr.Gör. KUTLAY ATLI KARAARSLAN Yerel Yönetimler 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 15:30
TDİ101 Türk Dili I UZEM Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 17:30
BYP104 İşletme I Öğr.Gör. MİRAY ÖZDEN Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 18:30
ATİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I UZEM Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 17:30
YBS101 Yaşam Becerileri  ve Sosyal Etkinlik Dr.Öğr.Üyesi GÖKMEN KANTAR Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 18:30
YDİ103 Yabancı Dil I (İngilizce) UZEM Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 17:30
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BYP105 Ekonomi I Dr.Öğr.Üyesi MUHARREM BAKKAL Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 20:30
BYP101 Yönetici Asistanlığı Öğr.Gör. YELİZ NAKAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 17:30
BNP001 Bilgisayar Büro Programları Öğr.Gör. SEVAL AKTAŞ Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 20:30
TMH001 Temel Hukuk Öğr.Gör. KUTLAY ATLI KARAARSLAN Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 17:30
BYP102 Klavye Teknikleri Öğr.Gör. ADNAN TEKAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 19:30
ÖMİ117 Mesleki Ingilizce I Öğr.Gör.Dr. TAYFUN İLHAN Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 19:30
BYP304 Muhasebe Öğr.Gör. NALAN ATEŞ Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 20:30
BYP302 Etkili ve Güzel Konuşma Dr.Öğr.Üyesi GÖKMEN KANTAR Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 18:30
İLŞ003 İletişim Dr.Öğr.Üyesi GÖKMEN KANTAR Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 18:30
GRŞ105 Girişimcilik I Dr.Öğr.Üyesi MUHARREM BAKKAL Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 19:30
TİM004 Ticari Matematik Dr.Öğr.Üyesi SÜREYYA BAKKAL Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 19:30
BYP301 Büro Yönetimi Öğr.Gör. YELİZ NAKAY Büro Yönetimi ve Asistanlığı (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 18:30
TDİ101 Türk Dili I UZEM İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 17:30
İYN101 Muhasebe I Dr.Öğr.Üyesi ALİ GÜREL İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 19:30
ATİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I UZEM İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 17:30
İYN104 İktisada Giriş Dr.Öğr.Üyesi MUHARREM BAKKAL İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 19:30
YDİ103 Yabancı Dil I (İngilizce) UZEM İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 17:30
YBS101 Yaşam Becerileri  ve Sosyal Etkinlik Öğr.Gör. SEVAL AKTAŞ İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 18:30
İYN103 İşletmeciliğe Giriş Öğr.Gör. MİRAY ÖZDEN İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 18:30
MTE004 Matematik Öğr.Gör. NERMİN AKARÇAY İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 20:30
İYN102 Temel Bilişim Teknolojileri I Öğr.Gör.Dr. ÇAĞDAŞ İNAN İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 17:30
GHB002 Genel Hukuk Bilgisi Öğr.Gör. KUTLAY ATLI KARAARSLAN İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 19:30
YNO002 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. HAKAN KILCI İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 18:30
PZİ003 Pazarlama İlkeleri Dr.Öğr.Üyesi CELAL DEMİRKOL İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 18:30
FİY002 Finansal Yönetim Dr.Öğr.Üyesi ALİ FARUK AÇIKGÖZ İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 19:30
TKY004 Toplam Kalite Yönetimi Öğr.Gör. NERMİN AKARÇAY İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 20:30
GRŞ103 Girişimcilik I Dr.Öğr.Üyesi CELAL DEMİRKOL İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 17:30
HLİ002 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. YELİZ NAKAY İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 19:30
ÖMİ113 Mesleki Ingilizce I Öğr.Gör.Dr. TAYFUN İLHAN İşletme Yönetimi (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 18:30
TDİ101 Türk Dili I UZEM Lojistik (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 17:30
GNM004 Genel Muhasebe Dr.Öğr.Üyesi ALİ GÜREL Lojistik (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 20:30
ATİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I UZEM Lojistik (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 17:30
YBS101 Yaşam Becerileri  ve Sosyal Etkinlik Dr.Öğr.Üyesi GÖKMEN KANTAR Lojistik (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 18:30
LJP103 Lojistik Yönetimi Öğr.Gör. HAKAN KILCI Lojistik (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 20:00
YDİ101 Yabancı Dil I (İngilizce) UZEM Lojistik (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 17:30
TİM003 Ticari Matematik Dr.Öğr.Üyesi SÜREYYA BAKKAL Lojistik (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 19:30
GNE001 Genel Ekonomi Öğr.Gör. MİRAY ÖZDEN Lojistik (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 17:30
GNİ001 Genel İşletme Öğr.Gör.Dr. OKTAY HEKİMLER Lojistik (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 19:00
LJP101 Lojistik İlkeleri I Öğr.Gör. SANİYE YILDIRIM ÖZMUTLU Lojistik (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 18:30
TMH002 Temel Hukuk Öğr.Gör. KUTLAY ATLI KARAARSLAN Lojistik (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 19:30
LJP302 Taşımacılık Hukuku Öğr.Gör.Dr. OKTAY HEKİMLER Lojistik (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 18:30
LJP301 Ulaştırma Sistemleri Öğr.Gör. HAKAN KILCI Lojistik (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 19:30
GRŞ103 Girişimcilik I Dr.Öğr.Üyesi MUHARREM BAKKAL Lojistik (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 19:30
ÖMİ121 Mesleki Ingilizce I Öğr.Gör.Dr. UMUT TAÇ Lojistik (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 20:30
LJP312 Gümrükleme Öğr.Gör.Dr. UMUT TAÇ Lojistik (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 20:30
DTP303 Tedarik Zinciri Yönetimi Öğr.Gör. SANİYE YILDIRIM ÖZMUTLU Lojistik (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 18:30
KGS006 Kalite Güvence ve Standartlar Öğr.Gör. SEVAL AKTAŞ Lojistik (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 19:30
TDİ101 Türk Dili I UZEM Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 17:30
GNM103 Genel Muhasebe I Öğr.Gör. NALAN ATEŞ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 18:30
ATİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I UZEM Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 17:30
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YBS101 Yaşam Becerileri  ve Sosyal Etkinlik Dr.Öğr.Üyesi GÖKMEN KANTAR Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 18:30
YDİ101 Yabancı Dil I (İngilizce) UZEM Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 17:30
MİE001 Mikro Ekonomi Dr.Öğr.Üyesi SÜREYYA BAKKAL Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 20:30
MMT001 Mesleki Matematik Öğr.Gör. NERMİN AKARÇAY Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 17:30
OFP001 Ofis Programları Öğr.Gör.Dr. ÇAĞDAŞ İNAN Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 18:30
GNİ002 Genel İşletme Öğr.Gör.Dr. OKTAY HEKİMLER Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 17:30
TMH001 Temel Hukuk Öğr.Gör. KUTLAY ATLI KARAARSLAN Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 19:30
MUV301 Paket Programları I Öğr.Gör. NALAN ATEŞ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 19:30
GRŞ105 Girişimcilik I Dr.Öğr.Üyesi MUHARREM BAKKAL Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 19:30
ÖMİ113 Mesleki Ingilizce I Öğr.Gör.Dr. UMUT TAÇ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 20:30
VEH001 Vergi Hukuku Dr.Öğr.Üyesi ALİ FARUK AÇIKGÖZ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 18:30
FİY001 Finansal Yönetim Dr.Öğr.Üyesi ALİ FARUK AÇIKGÖZ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 19:30
MUV302 Şirketler Muhasebesi Öğr.Gör. SEVAL AKTAŞ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 19:30
MLM003 Maliyet Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi ALİ GÜREL Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 18:30
TDİ101 Türk Dili I UZEM Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 17:30
TRP104 Yiyecek İçecek Servisi I Öğr.Gör.Dr. HAMİDE SALHA Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 19:30
ATİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I UZEM Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 17:30
TRP103 Genel Turizm Öğr.Gör.Dr. HAMİDE SALHA Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 19:30
YDİ103 Yabancı Dil I (İngilizce) UZEM Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 17:30
TRP101 Önbüro Hizmetleri Öğr.Gör. MURAT ÖZ Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 19:30
BİT007 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Öğr.Gör.Dr. ÇAĞDAŞ İNAN Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 17:30
TRP102 Kat Hizmetleri Öğr.Gör. MURAT ÖZ Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 19:30
TOİ208 Meslek Etiği Öğr.Gör. ADNAN TEKAY Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 1 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 18:30
TRP305 Turizm Pazarlaması Dr.Öğr.Üyesi CELAL DEMİRKOL Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 18:30
TRP302 Menü Planlama Öğr.Gör.Dr. HAMİDE SALHA Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 21 Ocak 2019 Pazartesi 20:30
GRŞ105 Girişimcilik I Dr.Öğr.Üyesi CELAL DEMİRKOL Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 18:30
TRP306 Konuk Giriş Çıkış İşlemleri Öğr.Gör. MURAT ÖZ Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 22 Ocak 2019 Salı 20:30
TRP301 Kat Kontrolü Öğr.Gör. ADNAN TEKAY Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 23 Ocak 2019 Çarşamba 18:30
TRP303 Turizm Mevzuatı Öğr.Gör. ADNAN TEKAY Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 24 Ocak 2019 Perşembe 18:30
ÖMİ117 Mesleki Ingilizce I Öğr.Gör.Dr. TAYFUN İLHAN Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.) 2 SBMYO DERSLİKLERİ 25 Ocak 2019 Cuma 17:30
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